
 
Ykköskaide Oy:lle myönnettävä elinkeinopoliittinen vähämerkityksellinen de minimistuki 
 
ELJ 08.12.2022 § 156    
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Valmistelija elinkeinoasiantuntija Janne Tarima, janne.tarima@savonlinna.fi,                

p. 050 465 7574 
 vs. elinkeinojohtaja Juha Turtiainen, juha.turtiainen@savonlinna.fi,             

p. 044 571 5853 
 
Selostus Ykköskaide Oy (1560194-1) on vuonna 1999 perustettu savonlinnalainen 

osakeyhtiö. Yhtiö työllistää tällä hetkellä 10 henkeä ja vuosittainen 
liikevaihto on noin 1 000 000 euroa vuodessa. Ykköskaide Oy on 
pitkäaikainen erikoismetallialan sopimustoimittaja eri venetehtaille 
erilaisten veneiden kaiteiden, kokonaisten alumiiniveneiden ja esimerkiksi 
uisteluvarusteiden osalta. Yritys valmistaa omia tuotteitaan 
venevalmistajille, teollisuuden asiakkaille ja esimerkiksi suoraan 
tukkuliikkeille. Tukkuliikkeiden kautta esimerkiksi yhtiön valmistamia 
uisteluvarusteita myydään kuluttaja-asiakkaille ympäri Suomen. 

 
 Ykköskaide Oy laajentaa omaa liiketoimintaansa veneteollisuudesta 

prosessiteollisuuteen. Yhtiö on yritysoston myötä vuoden 2022 aikana 
hankkinut JP-SET Oy:n aiemmin omistamat oikeudet ECO SET -
lietelämmönvaihtimiin. Tuotteet on suunniteltu erityisesti 
vedenpuhdistamolietteille, joille on kova kysyntä niin kansallisesti ympäri 
Suomen kuin kansainvälisesti maailmalla.  

 
 Ykköskaide Oy on jättänyt Ely-keskuksen käsiteltäväksi  

tuotantomenetelmien ja toimintaympäristön kehittämishankkeen 
toukokuussa 2022. Kehittämishankkeen tarkoituksena on Ykköskaide Oy:n 
tuotantomenetelmien ja tuotantoprosessien parantaminen. Hankkeessa 
tehdään toimitila-, kone- ja laiteinvestointeja sekä kehittämistyötä, joilla 
mahdollistetaan laatustandardien edellyttämät kirkkaiden teräksien sekä 
alumiinihitsaukseen käsittelyyn sopivat tuotantotilat -ja -prosessit. 
Investointi- ja kehittämishankkeen koko on noin 1,5 miljoonaa euroa. Yhtiö 
tavoittelee hankkeen mahdollistamana merkittävää liikevaihdon kasvua. 
Yhtiön tavoitteena on saavuttaa 4 000 000 euron liikevaihto vuonna 2027. 
Tämä ennakoi vähintään 10 uutta työpaikkaa, eli yhteensä noin 20 
henkilötyövuoden tasoa yhtiössä.  

  
 Ykköskaide Oy:n visio on kasvaa merkittäväksi metallialan toimijaksi. 

Osana kasvua yhtiö tekee yhteistyötä ja kehittää tuotteidensa teknisiä 
ominaisuuksia Teknologiapuisto Nohevassa sijaitsevassa Kaakkois-
Suomen ammattikorkeakoulun Kuitulaboratoriossa. Yhtiön 
kasvusuunnitelmat luovat työtä laajasti omien suorien työpaikkojen lisäksi 
myös alinhankintaketjuille Savonlinnan seudulla. Ykköskaide Oy onkin 
esimerkki liiketoiminnasta, jota Savonlinnan kaupunki haluaa olla 
mahdollistamassa. Investointihankkeen edistämisestä hyötyvät niin 
teknologiapuisto Nohevan kuitulaboratorio, kuin myös laajat seudun 
alihankintaketjut, jotka luovat työtä ja hyvinvointia seutukunnallemme. 

 
 Ykköskaide Oy hakee elinkeinopoliittista vähämerkityksellistä de 

minimistukea yhteensä 40 000 euroa. Tuella on tarkoitus tehdä yhtiön 
investointihanke -hakemuksen ulkopuolella olevia infran ja alueen 
suojauksen parantavia töitä osoitteessa Simpalantie 18, 58420 Silvola.  

 



 Investoinnin aloittamiskynnystä madaltaa kaupungin osallistuminen 
hankkeeseen. Myönnettävän de minimistuen voidaan katsoa kuuluvan 
kunnan toimialaan, koska tuen myöntämisen tarkoituksena on työllisyyden 
tukeminen.  

 
 SEUT 107 ja 108 artiklan mukaan tuen myöntäminen kilpailutilanteessa 

markkinoilla toimivalle yritykselle on lähtökohtaisesti kiellettyä. Edellä 
mainitusta poiketen komission asetuksen (komission asetus 1407/2013) 
yrityksille voidaan myöntää yleisen de minimisasetuksen mukaista tukea. 
Ykköskaide Oy harjoittaa sellaista taloudellista toimintaa, johon voidaan 
yleisen de minimis -asetuksen nojalla myöntää de minimis -tukea.   

 
 De minimis -tuella tarkoitetaan vähämerkityksistä julkista tukea, jonka 

määrä on enintään yhteensä 200 000 euroa yhtä yritystä kohden nykyisen 
ja kahden edellisen verovuoden ajanjaksolla. Pienten tukien ei katsota 
vääristävän kilpailua tai vaikuttavan jäsenmaiden väliseen kauppaan, 
minkä takia ne on vapautettu komissiolle tehtävästä 
ennakkoilmoitusvelvollisuudesta. De minimis -tukea myönnettäessä 
tukiviranomaisen on määritettävä yritykselle kolmen vuoden ajanjaksolla 
myönnetyn de minimis -tuen määrä sen varmistamiseksi, ettei tuki ylitä 200 
000 euroa. Kolmen vuoden jaksolla tarkoitetaan käytännössä yrityksen 
nykyistä ja kahta edellistä verovuotta.  

 
 Elinkeinopalveluilla on sitomatta de minimis-tukiin varattuja määrärahoja 

vuodelle 2022 55 600€:a. 
 
 Myönnettävän de minimis-tuen suuruus on 40 000 euroa ja se katetaan 

elinkeinopalveuiden kustannuspaikalta 1410. Ykköskaide Oy on toimittanut 
selvityksen liite A, jonka mukaan yhtiö on saanut viimeisen kolmen vuoden 
aikana de minimis -tukea yhteensä 72 000 euroa. 

   
 Tässä tarkoitettuun tukeen sovelletaan Savonlinnan kaupungin yleisiä 

avustusohjeita ja -ehtoja. Ehdoissa on määräyksiä myös koskien 
avustuksen takaisinperintää. Lisätiedot: 
https://www.savonlinna.fi/asiointi/avustukset/avustusohjeet/  

  
 
 Savonlinnan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.6.2022 §41 

hyväksynyt kaupunkistrategian vuosille 2022 - 2025. Päätös tukee 
seuraavien kriittisten menestystekijöiden toimeenpanoa: Parannetaan 
yritysten toimintaedellytyksiä sekä kaupunkikeskustan ja taajamien sekä 
maaseudun elinvoimaisuus. 

 
 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi De minimis-tuen myöntämisellä ei ole merkittävää vaikutusta. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Yritysvaikutusten arviointi on liitteenä, liite B. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 

https://www.savonlinna.fi/asiointi/avustukset/avustusohjeet/


Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää myöntää Ykköskaide Oy:lle selostusosan 
mukaisesti 40 000 euron suuruisen tuen, tuen maksamisen edellytyksenä 
on, että investointi käynnistyy. Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on 
määrältään 40 000 euroa, myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de 
minimis – tukena. Tuen myöntämisessä noudatetaan komission asetusta 
(EU) N:o 1407/2013, annettu 24. päivänä joulukuuta 2013, 
perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 
vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L 352, 24.12.2014) 
 
Katetaan elinkeinopalveluiden kustannuspaikalta 1410. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet Vs. elinkeinojohtaja 
 
 
Tiedoksi Ykköskaide Oy


